
Konferencja „Podsumowanie efektów wdrażania Programu Operacyjnego
„Rybactwo i Morze” w województwie podlaskim”

W dniu 2 czerwca 2023 roku Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego zorganizował konferencję
podsumowującą realizację Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-
2020, w zakresie Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”.
Konferencja była również okazją do podsumowania V edycji konkursu plastycznego,
zorganizowanego przez Samorząd Województwa Podlaskiego i związanego z
Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, pn. „Kraina jezior i
ryb – miejsce jak z bajki”. Spotkanie odbyło się w kompleksie hotelowym Apartment &
Room MARINA BORKI w Augustowie. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Pani
Wiesława Burnos – Członek Zarządu Województwa Podlaskiego, Beneficjenci
Programu, na czele z burmistrzami i wójtami, przedstawiciele Krajowej Administracji
Skarbowej, Członkowie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Pojezierze
Suwalsko-Augustowskie”, reprezentowani przez Prezesa, Pana Cezarego
Cieślukowskiego, przedstawiciele urzędu marszałkowskiego województwa lubelskiego
oraz laureaci konkursu – dzieci szkół podstawowych z terenu Pojezierza Suwalsko-
Augustowskiego wraz opiekunami.

Pan Andrzej Pleszuk - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego, jako osoba prowadząca rozpoczął konferencję, przywitał
gości, podziękował wszystkim za przybycie, a następnie przekazał głos Pani Wiesławie
Burnos – Członkowi Zarządu Województwa Podlaskiego. Pani Marszałek opowiedziała
 pokrótce o sukcesie, zarówno gospodarczym, jak i społecznym wdrożonego
instrumentu pn. Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS), w sektorze
rybackim, opartego na strategii Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka ,,Pojezierze
Suwalsko-Augustowskie”. Stowarzyszenie, z siedzibą w Suwałkach realizowało
strategię na obszarze 20 gmin znajdujących się na terenie czterech powiatów
województwa podlaskiego tj. suwalskiego, augustowskiego, sejneńskiego
i grajewskiego. Pani Marszałek podziękowała również wszystkim za trud i determinację
włożoną w realizację Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020.

Swoje prezentacje nt. wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Morskiego
i Rybackiego, na podstawie własnych operacji przedstawili Beneficjenci Programu:

- Pan Robert Stabiński - Dyrektor Gospodarstwa Rybackiego PZW w Suwałkach;

- Pan Andrzej Falkowski prowadzący działalność pod nazwą PPHU „FALKO” Andrzej
Falkowski;

- Pan Zbigniew Mackiewicz - Wójt Gminy Suwałki;
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- Pan Zbigniew Mackiewicz - Wójt Gminy Suwałki;

- Pani Anna Paciorko-Gawryłowicz – Prezes Stowarzyszenia „Małoraczkowiacy
znad Rospudy”.

Na konferencji nie mogło również zabraknąć finałowego rozstrzygnięcia konkursu
plastycznego pn. „Kraina jezior i ryb – miejsce jak z bajki”. Pan Krzysztof Puciłowski –
Kierownik Referatu Wsparcia Obszarów Zależnych od Rybactwa przedstawił krótką
informację nt. regulaminu konkursu, Pani Wiesława Burnos przekazała gratulacje
dzieciom oraz ich opiekunom za udział w nim, a następnie Pan Andrzej Pleszuk -
Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich uroczyście ogłosił
wyniki konkursu, przedstawił laureatów i wręczył nagrody.

Konferencja w kompleksie hotelowym Apartment & Room MARINA BORKI
w Augustowie zakończyła się uroczystym obiadem.
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